

Årsredovisning

Benets Kran & Transport AB

559133-2779

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Elias Shamoun
2023-02-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet.
Företaget har sitt säte i Håbo.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	5 859	2 825	116	
Resultat efter finansiella poster	384	618	15	-2
Soliditet %	38	56	32	96

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget ökat sin produktivitet genom investeringar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	12 797	490 483	553 280
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		490 483	-490 483	0
- Årets resultat			304 243	304 243
- Belopp vid årets utgång	50 000	503 280	304 243	857 523

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	503 280
Årets resultat	304 243
Summa	807 523

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	807 523
Summa	807 523

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 859 182	2 824 522
Övriga rörelseintäkter	12 428	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 871 610	2 824 522
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 369	0
Handelsvaror	-4 558 126	-1 480 697
Övriga externa kostnader	-715 791	-525 447
Personalkostnader	-136 783	-200 597
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-60 456	0
Summa rörelsekostnader	-5 476 525	-2 206 741
Rörelseresultat	395 085	617 781
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 445	-36
Summa finansiella poster	-11 442	-36
Resultat efter finansiella poster	383 643	617 745
Resultat före skatt	383 643	617 745
Skatter		
Skatt på årets resultat	-79 400	-127 262
Årets resultat	304 243	490 483

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	513 844	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		513 844	0
Summa anläggningstillgångar		513 844	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		587 971	522 151
Övriga fordringar		58 616	13 313
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		842 571	249 840
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 489 158	785 304
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		260 953	207 491
<i>Summa kassa och bank</i>		260 953	207 491
Summa omsättningstillgångar		1 750 111	992 795
SUMMA TILLGÅNGAR		2 263 955	992 795

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	503 280	12 797
Årets resultat	304 243	490 483
<i>Summa fritt eget kapital</i>	807 523	503 280
Summa eget kapital	857 523	553 280
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 282 307	0
Övriga skulder	4 161 062	0
Summa långfristiga skulder	443 369	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	471 227	294 651
Skatteskulder	147 454	100 145
Övriga skulder	324 503	44 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 879	0
Summa kortfristiga skulder	963 063	439 515
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 263 955	992 795

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Inköp	574 300	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	574 300	-
-----------------------------	---------	---

Årets avskrivningar	60 456	-
---------------------	--------	---

Not 4 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Håbo

Elias Shamoun

Elias Shamoun

2023-02-11